
 

 

  
       

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

BOR15.2619.1.2023.NP                                                                           30.03.2023 r. 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę materiałów biurowych oraz 
papieru kserograficznego na potrzeby Wielkopolskie Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i 

Modernizacji Rolnictwa  
 
 
 
 
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Wielkopolski Oddział Regionalny, na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 

r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Termin składania ofert upłynął 30.03.2023 r. o godzinie 10.00 

Otwarcie ofert nastąpiło 30.03.2023 r. o godzinie 10.30. 

 
 
Złożone oferty: 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli ofertę w terminie wraz z cenami. 

 

 

Część 1 

 

 
Nr 

oferty 
Lp. 

 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

 
Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego 
PLN 

 
Cena brutto 

zamówienia w 
prawie opcji 

PLN 

 
1 

Alebiuro.com Wojciech Świdrowski,  
aleje 11 listopada 159,  

66-400 Gorzów Wielkopolski 

 
209.834,19 

 
50.017,95 

 
2 

Miranex Sp. z o.o. 
Sady ul. Rolna 9 

62-080 Tarnowo Podgórne 

 
180.200,98 

 
56.639,29 

 
3 

Firma Usługowo-Handlowa „Anna” 
ul. Wodna 18 

62-200 Gniezno 

 
225.278,99 

 
56.635,47 

 
4 

Daxer Materiały Biurowe 
ul. Lutycka 105A 
60-478 Poznań 

 
196.349,82 

 
54.281,13 

    

 

 



 
Część 2  

 

 
Nr 

oferty 
Lp. 

 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

 
Cena brutto 
zamówienia 

podstawowego 
PLN 

 
Cena brutto 

zamówienia w 
prawie opcji 

PLN 

 
1 

Alebiuro.com Wojciech Świdrowski,  
aleje 11 listopada 159,  

66-400 Gorzów Wielkopolski 

 
156.758,58 

 
34.872,96 

 
2 

                   Rodan Sp. z o.o. 
ul. Górecka 17 
60-201 Poznań  

 
142.559,98 

 
31.690,02 

 
3 

Miranex Sp. z o.o. 
Sady ul. Rolna 9 

62-080 Tarnowo Podgórne 

 
150.636,87 

 
33.507,66 

 
4 

Firma Usługowo-Handlowa „Anna” 
ul. Wodna 18 

62-200 Gniezno 

 
174.880,54 

 
38.898,87 

 
5 

Daxer Materiały Biurowe 
ul. Lutycka 105A 
60-478 Poznań 

 
147.315,87 

 
32.777,04 

 

 

 


